БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 20 января 2024 г.                                                                 № 2/17

с. Байкалово

О предложениях по местам для размещения агитационных материалов

кандидатов  и местам для встреч  с избирателями при проведении
выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта

2024 года

Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», пунктом

7  статьи 55 ФЗ «О выборах Президента РФ», в целях информирования

избирателей о ходе избирательной кампании по выборам Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, размещения

печатных агитационных материалов кандидатов, а также организации и

проведения  встреч кандидатов с избирателями, Байкаловская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

 1. Предложить Главам сельских поселений выделить специальные  места для

размещения агитационных материалов кандидатов по выборам Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, на территории

каждого избирательного участка.

 1.1. На территории Байкаловского сельского поселения:

с. Байкалово – ул. Октябрьская, 44; ул. Советской Конституции, 2а; угол улиц

Мальгина и Революции;

с. Ляпуново – ул. Техническая, 16а (администрация);

д. Липовка – ул. Революции, 15;

д. Шаламы – ул. Советская (магазин);

д. Пелевина – ул. Новая (магазин).

1.2. На территории Баженовского сельского поселения:

д. Палецкова – ул. Ленина, 27 (у магазина);

д. Вязовка  - ул. Советская, 59 (у магазина);

с. Городище – ул. Советская, 51 (у Дома культуры);

д. Макушина – ул. Центральная, 9 (у магазина);

д. Н-Иленка – ул. Советская, 4 (у магазина);

д. Гуляева – ул. Дзержинского, 29 (здание столовой СПК «Мир»).

 1.3. На территории Краснополянского сельского поселения:

с. Краснополянское – ул. Советская, 25 (у магазина);

с. Елань -  ул. Советская, 46 (у магазина);

д. Менщикова – ул. Кайгородова, 38 (у магазина);

д. Игнатьева – ул. Южная, 14 (у магазина);

с. Шадринка  - ул. им.Н.Лаптева, 8 (стенд пожарного депо);

д. Береговая – ул. Набережная, 9 (ветеринарный участок);

с. Чурманское – ул. Школьная, 2 (возле администрации);

2.  Для проведения встреч кандидатов, представителей политических

партий с избирателями рекомендовать использовать помещения Домов

культуры, сельских клубов, библиотек, а также помещений школ.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Байкаловской районной территориальной избирательной

комиссии О.Л.Карпову.

Председатель Байкаловской

районной территориальной

избирательной комиссии

О.Л.Карпова

Секретарь Байкаловской

районной территориальной

избирательной комиссии

Е.В.Ударцева